[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 123/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto com a sua equipe técnica, realize a contratação de pessoal para o cargo de Agente Comunitário de Saúde no postinho da Vila Peri-Peri.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que há muita demanda de serviços no município, fazendo-se necessária a contratação de mais funcionário para o referido cargo.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de maio de 2022.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1